
令和 2年 4月 6日

お 客 様 各 位

プロテック株式会社

札幌市中央区北２条西 18丁目 1番地 5 
電話：011-640-5565／FAX：011-640-5566 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴う

営業時間短縮のお知らせ

拝啓

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、当面の間、

以下のとおり営業時間を短縮させていただくことになりましたので、お知らせいたし

ます。

【変更後】令和 2年 4月 7日(火) より当面の間

営業時間 午前 9時 00分～午後 4時 30分まで

※ 今後の状況変化に伴う変更、短縮の解除等の情報は、弊社ホームページでも随

時お知らせさせていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

敬具


